
UCHWAŁA NR XV/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2025-
2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/65/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 23 grudnia 2024r. w sprawie  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na lata 2025-2033 zmiana: (Uchwała nr XIII/93/2025 Rady 
Miejskiej Łasin  z dnia 10 kwietnia 2025r., Zarządzenie nr 159/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  z dnia 
13 maja 2025r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do WPF”  otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/108/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 5 czerwca 2025r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 60 542 457,42 57 285 470,72 16 745 613,83 1 503 702,35 13 285 651,82 9 756 015,79 15 994 486,93 5 871 000,00 3 256 986,70 317 000,00 2 933 986,70

2026 57 690 251,00 56 370 251,00 17 582 894,00 1 578 887,00 13 651 688,00 7 214 808,00 16 341 974,00 6 017 775,00 1 320 000,00 320 000,00 1 000 000,00

2027 58 914 111,00 58 584 111,00 18 465 039,00 1 657 832,00 14 197 755,00 7 431 252,00 16 832 233,00 6 168 219,00 330 000,00 330 000,00 0,00

2028 61 222 919,00 60 882 919,00 19 385 141,00 1 740 723,00 14 765 665,00 7 654 190,00 17 337 200,00 6 322 425,00 340 000,00 340 000,00 0,00

2029 63 629 581,00 63 279 581,00 20 354 398,00 1 827 760,00 15 356 292,00 7 883 815,00 17 857 316,00 6 480 049,00 350 000,00 350 000,00 0,00

2030 66 135 176,00 65 775 176,00 21 372 118,00 1 919 148,00 15 970 544,00 8 120 330,00 18 393 036,00 6 642 498,00 360 000,00 360 000,00 0,00

2031 68 743 962,00 68 373 962,00 22 440 724,00 2 015 105,00 16 609 366,00 8 363 940,00 18 944 827,00 6 808 560,00 370 000,00 370 000,00 0,00

2032 71 460 389,00 71 080 389,00 23 562 760,00 2 115 860,00 17 273 740,00 8 614 858,00 19 513 171,00 6 978 774,00 380 000,00 380 000,00 0,00

2033 74 289 112,00 73 899 112,00 24 740 898,00 2 221 653,00 17 964 690,00 8 873 304,00 20 098 567,00 7 153 243,00 390 000,00 390 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 65 511 034,50 55 906 796,48 27 568 616,70 0,00 0,00 974 890,00 0,00 0,00 9 604 238,02 9 004 238,020,00 1 312 309,92

2026 56 190 251,00 53 602 579,00 28 304 739,00 0,00 0,00 870 500,00 0,00 0,00 2 587 672,00 2 587 672,000,00 0,00

2027 57 414 111,00 54 674 631,00 29 719 976,00 0,00 0,00 766 250,00 0,00 0,00 2 739 480,00 2 739 480,000,00 0,00

2028 59 722 919,00 55 768 123,00 31 205 974,00 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 3 954 796,00 3 954 796,000,00 0,00

2029 62 129 581,00 56 883 485,00 32 766 273,00 0,00 0,00 555 500,00 0,00 0,00 5 246 096,00 5 246 096,000,00 0,00

2030 64 635 176,00 58 021 155,00 34 404 587,00 0,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 6 614 021,00 6 614 021,000,00 0,00

2031 67 243 962,00 59 181 578,00 36 124 816,00 0,00 0,00 342 500,00 0,00 0,00 8 062 384,00 8 062 384,000,00 0,00

2032 69 960 389,00 60 365 210,00 37 931 057,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 9 595 179,00 9 595 179,000,00 0,00

2033 72 789 112,00 61 572 514,00 39 827 610,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 11 216 598,00 11 216 598,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 968 577,08 0,00 6 468 577,08 0,00 0,00 250 078,82 250 078,82 6 218 498,26 4 718 498,26

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 0,00 1 378 674,24 7 847 251,320,00

2026 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 2 767 672,00 2 767 672,000,00

2027 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 3 909 480,00 3 909 480,000,00

2028 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 5 114 796,00 5 114 796,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 6 396 096,00 6 396 096,000,00

2030 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 7 754 021,00 7 754 021,000,00

2031 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 9 192 384,00 9 192 384,000,00

2032 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 10 715 179,00 10 715 179,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 326 598,00 12 326 598,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,21% 5,12% 12,90% 14,20% TAK TAK

2026 4,82% 7,41% 12,37% 13,66% TAK TAK

2027 4,43% 9,14% 11,21% 12,50% TAK TAK

2028 3,99% 10,78% 9,99% 11,29% TAK TAK

2029 3,71% 12,55% 9,47% 10,76% TAK TAK

2030 3,38% 14,23% 8,46% 9,76% TAK TAK

2031 3,07% 15,89% 8,93% 10,23% TAK TAK

2032 2,78% 17,53% 10,73% 10,73% TAK TAK

2033 2,50% 19,15% 12,50% 12,50% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 959 945,47 959 945,47 892 544,38 308 849,78 308 849,78 256 345,20 1 038 292,97 1 038 292,97 920 320,48

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 806,80 5 535,00 4 594,05

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 441 214,00 441 214,00 366 207,62 5 399 399,89 1 455 002,97 3 944 396,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 814 737,36 295 737,36 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 9



 

 

       

               

 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/108/2025 Rady Miejskiej Łasin  

z dnia 5 czerwca 2025 

      
kwoty w zł 

       

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 066 194,67 5 399 399,89 1 814 737,36 14 400,00 14 400,00 14 400,00  
1.a - wydatki bieżące 1 815 555,33 1 455 002,97 295 737,36 14 400,00 14 400,00 14 400,00  
1.b - wydatki majątkowe 23 250 639,34 3 944 396,92 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

1 773 759,33 1 479 506,97 281 337,36 0,00 0,00 0,00 
 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 332 545,33 1 038 292,97 281 337,36 0,00 0,00 0,00  

1.1.1.1 
Podniesienie poziomu ochrony cybernetycznej w gminie Łasin, poprzez realizację zaplanowanych działań w obszarach 
organizacyjnym, kompetencyjnym oraz technicznym -  Podniesienie poziomu odporności na cyberzagrożenia oraz 
poziomu ochrony informacji w sektorze publicznym 

URZĄD MIASTA I GMINY 
ŁASIN 

2024 2026 173 050,00 154 600,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1.2 
Dodatkowa oferta edukacyjna dla dzieci oraz wsparcie kompetencji kadry nauczycielskiej w szkołach podstawowych na 
terenie Miasta i gminy Łasin - Dodatkowa oferta edukacyjna dla dzieci oraz wsparcie kompetencji kadry nauczycielskiej 
w szkołach podstawowych na terenie Miasta i gminy Łasin 

URZĄD MIASTA I GMINY 
ŁASIN 2025 2026 923 310,33 723 867,97 199 442,36 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.1.3 
Dodatkowa oferta edukacyjna dla dzieci oraz wsparcie kompetencji kadry wychowawczej Przedszkola Miejskiego w 
Łasinie - Dodatkowa oferta edukacyjna dla dzieci oraz wsparcie kompetencji kadry wychowawczej Przedszkola 
Miejskiego w Łasinie 

URZĄD MIASTA I GMINY 
ŁASIN 2025 2026 236 185,00 159 825,00 76 360,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.1.2 - wydatki majątkowe 441 214,00 441 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.3 
Podniesienie poziomu ochrony cybernetycznej w gminie Łasin, poprzez realizację zaplanowanych działań w obszarach 
organizacyjnym, kompetencyjnym oraz technicznym -  Podniesienie poziomu odporności na cyberzagrożenia oraz 
poziomu ochrony informacji w sektorze publicznym 

URZĄD MIASTA I GMINY 
ŁASIN 2024 2025 441 214,00 441 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 292 435,34 3 919 892,92 1 533 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 483 010,00 416 710,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00  

1.3.1.1 Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" - trwałość projektu - Rozbudowa systemów informatycznych- e-Administracji i 
Systemu Informacji Przestrzennej 

URZĄD MIASTA I GMINY 
ŁASIN 2024 2029 72 000,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 

 

1.3.1.2 Realizacja programów polityki zdrowotnej w obszarze edukacji w zakresie osteoporozy i wczesnego wykrywania 
osteoporozy - Wczesne wykrywanie osteoporozy 

URZĄD MIASTA I GMINY 
ŁASIN 2024 2025 215 800,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.1.3 Opracowanie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego na terenie Miasta i Gminy Łasin - Określenie 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

URZĄD MIASTA I GMINY 
ŁASIN 2024 2025 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 1



             
Strona 1 z 4 

 

L.p. Limit zobowiązań 

  

1 7 257 337,25   
1.a 1 793 940,33   
1.b 5 463 396,92   

1.1 1 760 844,33 
  

1.1.1 1 319 630,33   

1.1.1.1 160 135,00 

  

1.1.1.2 923 310,33 

  

1.1.1.3 236 185,00 

  

1.1.2 441 214,00   

1.1.2.3 441 214,00 

  

1.2 0,00   
1.2.1 0,00   
1.2.2 0,00   
1.3 5 496 492,92   

1.3.1 474 310,00   

1.3.1.1 72 000,00 
  

1.3.1.2 207 100,00 
  

1.3.1.3 156 210,00 
  

    
   

Strona 2 z 4 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel 
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 

 

Od Do 
 

1.3.1.4 
Inwentaryzacja pomników przyrody - Podjęcie uchwały aktualizującej istniejące formy ochrony 
przyrody URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2024 2025 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 809 425,34 3 503 182,92 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.1 Konserwacja ołtarza głównego z kościoła p.w. św. Katarzyny w Łasinie - Poprawa stanu, 

odbudowa i remonty obiektów zabytkowych. 
URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2024 2025 498 985,34 254 282,92 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.2 
Konserwacja i restauracja barokowego ołtarza Serca Jezusa z kościoła p.w. św. Barbary w 
Świętem - Poprawa stanu, odbudowa i remonty obiektów zabytkowych. URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2024 2025 450 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.3 
Budowa Izby Pamięci OSP Łasin - Zachowanie dziedzictwa lokalnego, ocalenie i udostępnienie 
mieszkańcom eksponatów straży pożarnej 

URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2024 2026 3 239 540,00 1 600 000,00 1 519 000,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.4 
Przebudowa chodników na terenie miasta i gminy - poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w szczególności uczestników pieszych URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2016 2025 650 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.5 Remont i renowacja zabytkowego budynku Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie - ochrona 
zabytków 

URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2023 2026 2 500 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.6 
Budowa obiektu kulturalno-rekreacyjnego wraz z infrastrukturą techniczną w Łasinie - 
Udostępnienia nowej atrakcyjnej przestrzeni publicznej o szerokim zakresie wykorzystania URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2024 2027 12 360 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.7 Budowa turystycznej  ścieżki nad jeziorem Zamkowym - zwiększenie potencjału turystycznego 
miasta URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2024 2027 2 500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.8 Budowa sieci tłocznej kanalizacji sanitarnej dla podłączenia infrastruktury po dawnym PGR 
Plesewo - Ochrona środowiska naturalnego i uporządkowanie gospodarki ściekowej URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2024 2025 462 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

1.3.2.9 
Montaż windy dla niepełnosprawnych  przy zabytkowym budynku Ratusza w Łasinie - 
Usprawnienie funkcjonowania osób niepenosprawnych, niwelowanie przeszkód 
architektonicznych, technicznych i barier w komunikowaniu się 

URZĄD MIASTA I GMINY ŁASIN 2024 2025 148 900,00 148 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

             

         
Strona 3 z 4 

  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 3



L.p. Limit zobowiązań 

  

1.3.1.4 39 000,00   

1.3.2 5 022 182,92   
1.3.2.1 254 282,92   

1.3.2.2 441 000,00 
  

1.3.2.3 3 119 000,00   

1.3.2.4 100 000,00 
  

1.3.2.5 39 000,00   

1.3.2.6 250 000,00 
  

1.3.2.7 250 000,00   

1.3.2.8 420 000,00 
  

1.3.2.9 148 900,00 

  

    

   
Strona 4 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 5



OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

UCHWAŁA NR  XV/108/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

  z dnia 5 czerwca 2025r. 

 

Załącznik Nr 1  Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej w 2025 roku przedstawiają się na poziomie: 

Dochody ogółem po zmianie wynoszą 60 542.457,42 zł 

Wydatki ogółem po zmianie wynoszą 65 511 034,50 zł 

Deficyt budżetu wynosi 4 968 577,08 zł 

Przychody budżetu wynoszą 6 468 577,08 zł, natomiast rozchody budżetu wynoszą 1 500 000,00zł 

i odzwierciedlają wartości przyjęte do zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

 

Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć  

W wykazie przedsięwzięć do WPF dokonano następującej zmiany: 

W przedsięwzięciu pn. "Realizacja programów polityki zdrowotnej w obszarze edukacji w zakresie 

osteoporozy i wczesnego wykrywania osteoporozy- Wczesne wykrywanie osteoporozy"  zwiększono   

limit wydatków w 2025 roku o kwotę 99.200,00 zł. Limit wydatków w 2025 roku po zmianie wynosi 

207.100,00zł, limit zobowiązań wynosi 207.100,00zł. Łączne nakłady finansowe pozostały bez 

zmian, tj. 215.800,00 zł.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB47EB1-6913-474B-9CA5-79FB892CF1ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/108/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




